
有料職業紹介事業許可証取得 許可番号：40-ユ-300550

優れた人材を全国から九州に。人材のマッチングで地域経済を活性化

地元企業経営の根幹にかかわる人材を全国から九州に集結させることを通じて、
地域経済を元気にすることを目標としています。

 他社にはない独自のネットワーク

→九州での中小・ベンチャー企業への投資やコンサルティング業務を手掛けるDOGAN独自の
ネットワークで求人企業とベストなマッチングを実現します

 転職者の想いや悩みを肌感覚で理解できるコンサルタント

→Uターン・Iターン経験者のコンサルタントが転職活動をフルサポートさせて頂きます

◆当社の特徴

「個別キャリア相談会」随時開催中
九州の求人事情に精通したコンサルタントに相談してみませんか？

7月は、「転職セミナー」も同時開催予定！詳細は裏面をご覧ください。

※㈱ドーガン・アドバイザーズは地元・福岡を拠点に、地場の中堅・中小企業の成長を金

融・ビジネスの両面から支援する経営支援・事業再生のプロフェッショナル集団です。

◆お問合せ先

㈱ドーガン・アドバイザーズ
福岡市中央区大名2丁目4番22号 新日本ビル2F

電話：０９２－７３９－２３１１
WEB：http://www.dogan.jp/executive/index.html

エグゼクティブ

コンサルタント

名村知美

エグゼクティブ

コンサルタント

藤見哲郎

キーワード検索からもアクセス可能です↓

本サービスは無料です。費用は一切かかりません。

これまで培ったキャリア・経験を九州

で活かし、故郷に恩返ししたい

ベンチャー・中小企業の経営に

関わる仕事がしたい

地方から海外を目指したい

Uターン・Iターンを考えているが、

自分に合った企業が見つからない



有料職業紹介事業許可証取得 許可番号：40-ユ-300550

転職セミナー・個別キャリア相談会情報

7月12日（金）九州への転職セミナーin東京
7月13日（土）個別キャリア相談会in東京

1. セミナー（事前申込み制）

電話番号：092-739-2311 ファックス番号：092-739-2317
メールアドレス: namura@dogan.jp
ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問合せください。
上記日程以外でも、電話面談等、ご相談は随時受け付けております。

九州密着型のビジネスを展開するドーガンならではの視点で、九州で働くことの魅力や実情をお伝えします。
九州へのUターン・Iターンをお考えの方、この機会に、九州で働くためのステップを踏み出してみませんか。

日 時 平成25年7月12日（金）19:00～20:00
場 所 神谷町駅近辺（お申込みいただいた方に、追って詳細をご連絡します）
タイトル：（仮題）「九州で働くことの魅力について」

2. 個別キャリア相談会（完全予約制。お一人1時間程度）

日 時 平成25年7月13日（土）9:00～17:00
場 所 東京駅近辺（ご予約いただいた方に、追って詳細をご連絡します）
九州でどのようなキャリアを求めていらっしゃるかを個別にお伺いします。
履歴書・職務経歴書をご持参いただくとご相談がより具体的になります。
もちろん、まだ転職は迷っている、個人情報は見せたくない、という方でも歓迎です。
お気軽にご予約ください。
参加費：無 料（事前のお申込み・ご予約をお願いします。）

お申込から2日～7日
程度で、当社よりご連
絡を差し上げます。

コンサルタントが1対1
で面談し、キャリアプラ
ンを一緒に考えます。

3. お申込み方法

お名前とご連絡先（携帯番号）ご記載のうえ、下記名村宛にメールにてお申込みください。
個別キャリア相談会への参加ご希望の方は、ご希望日時（第一希望、第二希望）をお知らせ下さい。
担当コンサルタントがスケジュール調整をさせていただきます。

4. ご照会先 株式会社ドーガン・アドバイザーズ 名村

当サービスの流れ

求人情報の中から、あ
なたの力を最大限に発
揮できる企業をご紹介し
ます。

面接日の設定や条件交
渉なども、あなたに代
わってコンサルタントが
調整します。

入社日の調整や、円満
退社のための手続きな
どコンサルタントがサ
ポートさせて頂きます。

STEP1
お申込

STEP2
面談

STEP３
求人紹介

STEP4
応募/面談

STEP5
入社/内定


